AG Electrónica SAPI de CV
República del Salvador N° 20 2do Piso.
Teléfono: 55 5130 - 7210
Realizó LEDS
Revisó LFDG
Fecha 29/02/2024
PLA1.75MM-X3-AZUL-CIELO
ROLLO FILAMENTO PLA 1.75 mm X3 AZUL CIELO
P/IMPRESORA 3D
DESCRIPCIÓN
Filamento PLA de excelente calidad, fácil de
usar, excelente embobinado, sin burbujas, con
altosestándares de fabricación.
CARACTERÍSTICAS
 Diámetro: 1.75 mm
 Tolerancia: ±0.05 mm
 Temperatura de impresión: 190°C-230°C
 Resistencia a la tracción: 68MPa
 Peso del embalaje: 1.15 kg
 Tamaño del paquete: 210 mm × 210 mm × 75 mm
 Peso neto: 1kg
 Color: azul cielo
AG Electrónica SAPI de CV
República del Salvador N° 20 2do Piso.
Teléfono: 55 5130 - 7210
Realizó LEDS
Revisó LFDG
Fecha 29/02/2024